︱
k
"
:
,

r
k
r
`

▲

■
一

L
'

泠
拙

口

贝
▲

^△F~~

‘ 、

、

沧发改环资 〔2018〕 862号

沧州市发展和改革委员会

关于组织申报 2019年省级节能降碳

专项资金备选项目的通知

各县 (市 、区)发改局,渤海新区、开发区、高新区经发局:

现将省发展改革委 《关于组织申报 2019年省级节能降碳专

项资金备选项目的通知》(冀发改环资 〔2018)1345号 )转发给

你们,请按照要求,从园区循环化改造、资源循环利用基地、节

能技术改造、节能环保产业、生活垃圾分类设施建设等五个方面 ,

认真组织遴选项目,严格审查,组织申报材料,并做好如下工作 :

一、要把项目申报材料真实性作为审核的第一关,建立下级

对上级逐级负责制,最初受理企业申请的发展改革部门为第一责

任人,对项目负总责,按照省通知的选项范围、选项条件逐一考

察现场,详细核查企业生产、经营、财务状况及项目审批手续、

丶

口

建设进展情况,确认企业是否具各承担项目能力,项 目是否符合

申报条件,并 留存必要的图片、视频资料待查。

二、请务必于 10月 31日 前将呈报文件 (附项目汇总表、绩

效情况汇总表 )、 企业项目申报材料 (胶装纸质材料三份、全部

材料电子版一份 )报送我委环资科,逾期不予受理。

三、无申报项目的县 (市 、区)发展改革部门要书面说明情

况,经单位负责人签字、盖章后反馈。

电话: 2088178 2160726

邮箱:czhzk2007@sha.com

附件:河北省发展改革委关于组织申报 2019年省级节能降碳

专项资金备选项目的通知

委员会

11日

■

■
△

■

■

■

■

,

〓
Ⅱ

侣

I
d
l
J
△

|

(.

=                      {∶

省发展和改革委员会文件|

冀发改环资〔2018)1345号

河北省发展和改革委员会

关于组织中报 2019年省级节能降碳专项资金

备选项目的通知

备市 (含定州、辛集市)发展改革委 (局 )(雄安新区改革发展局:

为切实发挥政府资食的引导和带动作用,推动全省绿色循环低碳

发展,现就做好 201ˉ9年省级节能降碳专项资金备选项目申报工作通

知如下:    .                ·

一
、选项范围

·              ∶

按照
“
围绕中心、聚焦重点、注重实效

”
的原则,2019年重点

-1-

产业、生活垃圾分类设施建设等 5个方面。      口

(一 )园 区循环化改造。纳入《河北省园区循环化改造推进计划》

的园区-园 区循环化改造的*笑补链项目,包括循环经济产业链接或

延伸的关键技术△资源共享设施建设、物料闭路循环利用△副产物交

换利用、能量梯级利用、水的分类利用和循环使用,污染物
“
零排放

”

支持园区循环化改造、资源循环利用基地、节能技术改造、节能环保

或系统构建项目。公共服务设施建设,包括园区内污染集中防治设施

建设及改造升级、废物交换平台、循环经济技术研发及孵化器、循环

经济统计信息化及监测体系建设、生产型服务业循环改造等基础设施

和公共服务平台项目。异地搬迁企业进园区项目。

(二 )资源循环利用基地。主要包括已编制实施方案的资源循环

利用基地建浅的公共毒础设施和资源饵环相用项i目 9·

(三 )节能技术改造.=要支特能够显著提高整体用能水平的重

大节能技术改造项目。

(四 )节能环保产业。重大节能环保技术和高效节能环保产品产

业化项目,更大合同能源管理项目,先进环保技术、环保产品与环保

服务项目.,i环境污染第三方治理项目。

(五 )生活垃圾分类设施建设。城市、农村生活垃圾分类设备购
.i    ^ ··         .'    ∶

·  ,  I                       -. ·

置、分类设施建设等。                  ..~~
除有特殊要求外,安排项目将向生态文明先行示范区、节能削煤

工作成效突出地区予以倾斜。 -

二、申报条件

2

'ˉ

ˉ
l

|

(一 )中银企业。一是遵守国家资源节约、环境保护有关法律法

规,能够实现达标排放,按时按要求完成节能削煤任务;二是经营状

况良好,项甘资本金落实,银行信潜度较高,能够保证顿目顺利实施;∶

1

三是管理基础扎实,j资金运作规范,能够按规定使用专项资金,j如实

反映资金使用效益;四是在近几年督查、审计、稽察、节能监察中未

发现弄虚作假等严重问题,未被列入 1‘失信
’′黑名单。

(二 )申报项目。一是符合国家产业政策,相关审批手续完备;

二是采用国家鼓励推广的资源节约、循环经济等技术,效果显著;三

是在行业或省内具有较好的示范意义,l对节能、削煤、资源循环利用

有积极促进作用;四是项目配套条件好,前期工作扎实,2019年 6

月底前能够开工建设。

丶
.

·

一.

一
●

一

.

一

〓

一

'
(

申

辛集市)发展改革委 (局 )的 申请文件。

金申请报告。

或审批文件。
9¨r

(四 ) 的环 文件。 '

(五 )项 目主地证明材料。

(六 )节能审查意见。 -。 ..

(七 )企业基本情况表 (附件 1)。

(八 )项 目基本情况表 (附件 2)。

(九 )项 目实施单位对所附材料真实性的承诺证明。

四、申报要求             '~

3

·i备地发展改革部门要按珥选项范围和条件,认其组织进选备选项

目·,对项目前期条件是否落实等进行严格审查。i谙各市于 .11月·5目

前将呈报文(附项目̄汇总表、i笋效情况汇总表 )· t企业申报材料 (胶

装纸质材料两份,全部材料电子版一份 )Ⅱ 报我委 (环资处)。   -

·
联系人:杨路彪 李天宇伊天阳 ·          ··

联系电话:031· 1-8860075788600∞ 988600753     ∶-·

邮箱i hebe1huanz1chu@16⒊ ∞m          ··

附件:· 1.企业基本情况表

2..项 目基本情况表· ·

3.项 目汇总表

4.项 目绩效情况汇总表

河北

4

i|
il

|

附件 1

企业基本情况表

单位:万元

企业名称 法定代表人

企业地址 联系电话

企业登记

注册类型
职工人数 (人 ) 其中:技术人员 (人 )

隶属关系 银行信用等级 有无国家认定的技术中心

企业总资产 固定资产原值 固定资产净值 资产负债率

企业贷款余额 其中:中 长期贷款余额 短期贷欺余额

2017年 主要产品生产能

力,国 内市场 占有率 ,

水、能源及相关资源消

费量

度 (近三年 )

企业经营情
2015·年 2016年 2017年 备 注

销售收入

利  润

税  金

附件 2

项目基本情况表
单位:万元、万美元

企业名称 所属行业 所属专题

项目名称 建设年限
项目责任人

及联系电话

项目建设必要性 (企业

资源消耗和污染物排

放的现状、存在的主要

问题 )

项目建设内容

建成后达到目标 (节

能、节水、资源循环利

用、污染物排放量,或
产业化示范带动作用)

(注 :必须注明项目实施后可能达到的具体目标,如节能△△吨标准煤,节 电+Ⅱ万千瓦时,节水△△万吨,循环利用中△废物心万吨 ,

减少废水排放忡万吨,减排 COD料吨,削减二氧化硫猕吨,治理铬渣忡万吨等;产业化示范项目所解决的关键共性技术问题、

填补国内空白情况,对节能环保产业发展的带动和支撑作用等 )

项目总投资 固定资产投资 银行贷款 自筹及其他

新增销售收人 新增利润 新增税金 新增出口创汇

项目前期工作情况

附件3

块报单位 :

焕表说明:1.本表一律用EXCEL制作:2.按专题填报;3.隶
100字 ):5.经 济效益包括销售收入、利润、税金和创汇 ;

的项 目一定要填写拟开工建设时间。

项目汇总表

单位:万元

属关系旗地方或中央;4.项 目内容包括项目名称和项目主要建设内容 (不超过

6,社 会效益指节能、节水、资源循环利用.污染物减排量等;7.项 目形象进度:未开工

节能审查

意见

用地
证明

项目走设地
(共体到县

市区)

项目形未进

度
备注

经济

效益
社会

效益

工程起

止年限

项目核准

备案号

环评

批欠

总投资
束,
关系

项目

内容

序

号 企业名称

合计

园区衍环化改造

l、 xxxl项 目

⒉ xxx项 目

资源行环利用基地
r'{、  、

节能技术改过 (个

)

四
节能环保产业 (个

)

五
( )

生活垃圾分类设施

■■■■■

■ ■

银行

贷扶 其他

附件 4

项目绩效情况汇总表

填报单位 :

序号 企业名称 项目名称 绩效目标 备注

沧州市发展和改革委员会办公室

(共 印 30份 )

2018年 10月 11日 印发

信息属性:主动公开